CARTA 12954/2018/CRPP - ENERGISA MT/ENERGISA MT
Cuiabá, 10 de Setembro de 2018.

Prezada Senhor,

Atendendo Oficio SMA Nº 482/2017, solicitando vistoria no transformador na região
do Assentamento Jonas Pinheiro (Poranga).

Informamos que entramos em contato no dia 10/09/2018 as 15:58 pelo telefone (66)
3545-4700 para a verificarmos se a solicitação foi atendida, caso queira dar
continuidade na solicitação por gentileza entrar em contato conosco pelo nosso
canal de atendimento.

Colocamo-nos a disposição para qualquer outra informação que se fizer necessária
através do e-mail: atendimento.poderpublico@energisa.com.br ou pelo telefone (65)
3316 -5531 ou 3316 5498.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

 Wesley Alves Batista
Gerente de Serviços Comerciais

Processo:70700.034369/2018
Documento:00700.157384/2018